conjugis et prolis ejus alque invictissima sui exerci-

lus Victoria exorare humiliter delectetur, et quasi ad

vestigia pedum eorum provolutus deprecor universos

in bac sede succedentes ut banc firmilalem quant
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pro amore Domini Salvatoris et veneratione sanctoe
Dei genitricis Marioesanetorumque marlyrum Ste-

phani , Gervàsii et Protasii, alque omnium in ve-
neratione sanctorum, et eleemosyna saepedictidom-
ni Ludovici imperatoris, ac per ejus licentiam pro
pondère peccaminum nieorum fieri decertavit, in

perpetuum conservent esse mansuram.' Quam devo-
tionem si quispiamviolare proesunipserit,anïe tribu-
nal Christi, pro cujus amore hoc faclum essedigno-
scilur, tremebundam in judicium deducat ralionem.

Ego Aldricùs Cenomanicoeurbis indignus et pecca-
tor episcopus hoc teslamentum a me factura sub-

scripsi. Ursmarus indignus Turonicoe urbis nrchi-

episcopushuic testamenlo annuens subscripsi. Dodo
humilis Andecavensiumanlisles huic testamenii de-
creio assensumproebuiel subscripsi. Jonas indignus
episcopushuic testamenlo annuens subscripsi. Ego
Autcarius Magonlioeurbis archiepiscopus subscripsi.
Ebroinus indignus episcopus huic leslainento an-
nuens subscripsi. Gunlardus indignus episcopushuic
lestamento annuens subscripsi. Ego Erchinradus
Parisiacae urbis episcopus hoc teslamentum, dépla-
çante Aldrico episcopo, subscripsi. Vyarnarius indi-

gnus episcopus huic testamenlo subscripsi. Ego
Echardus episcopus hoc testamenluni, deprecanie
Aldrico episcopo, subscripsi. Theodoricus Camera-
censis urbis episcopus hoc testamenluni subscripsi.

. David chorepiscopus subscripsi.. Ansteus decanus
subscripsi. Godenus archipresbyter subscripsi. Ri-
cardus presbyter subscripsi. Dedivinusarchipresby-
ter subscripsi. Eruardus, licet indignus, presbyter '

subscripsi. Geraldus subscripsi. Gansuinuspresbyter
subscripsi. Ascaricus presbyter subscripsi. Alexan-
der presbyter subscripsi. Gerihanus presbyter sub-

scripsi. Vineboldus presbyter subscripsi. Flodoinus
presbyter subscripsi. Flodebertus presbyter sub-
scripsi. Anisacharus diaconus subscripsi. Rodricus
diaconus subscripsi. Regnogardus modicus subscri-

psi. Vivaldus subdiaconus subscripsi. Data Kalend.

April. in die sanclo Paschoe, anno incarnationis
Dominicoeoclingenlesimo trigesimo et seplinio, indi-
ciione vero quindecima, anno quoque vigesimo et
tertio imperii domni nostri Ludovici gloriosissimi
iînperaioris, et anno ordinationis nostroe quinto.
Actum ergo Cenomanica in urbe publica in Dei no-
mine féliciter. Amen. *